ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Проект
вносится комитетом областной Думы
по государственному строительству и
местному самоуправлению

Об информации Правительства
Тюменской области о реализации
государственной программы
Тюменской области «Основные
направления деятельности
по реализации государственной
политики в сферах национальных,
государственно-конфессиональных
и общественно-политических отношений
и профилактике экстремистских проявлений»

Рассмотрев информацию Правительства Тюменской области

о реализации государственной программы Тюменской области «Основные
направления деятельности по реализации государственной политики в сферах
национальных, государственно-конфессиональных и общественно-
политических отношений и профилактике экстремистских проявлений»,
представленную в областную Думу Вице-губернатором Тюменской области
С.М. Сарычевым (письмо от 12.05.2015 № 31/6824Д/15-3194), решение
комитета областной Думы по государственному строительству
и местному самоуправлению, в целях реализации раздела 3 Стратегии
деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии
с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской
области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Тюменской области о реализации

государственной программы Тюменской области «Основные направления
деятельности по реализации государственной политики в сферах
национальных, государственно-конфессиональных и общественно-
политических отношений и профилактике экстремистских проявлений» принять
к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Правительству Тюменской области продолжить работу
по реализации государственной программы Тюменской области «Основные
направления деятельности по реализации государственной политики в сферах
национальных, государственно-конфессиональных и общественно-
политических отношений и профилактике экстремистских проявлений».

Председатель областной Думы        С.Е. Корепанов

consultantplus://offline/ref=47CD129AC18BF0C1E5C0A3FC9A5FA65F9B510A07852D1BEB2FD1C4E47E5EFF0B48DD545A95071CC51C46B439z6F
consultantplus://offline/ref=47CD129AC18BF0C1E5C0A3FC9A5FA65F9B510A07852D1BEB2FD1C4E47E5EFF0B48DD545A95071CC51C46B439z6F
consultantplus://offline/ref=47CD129AC18BF0C1E5C0A3FC9A5FA65F9B510A07852D1BEB2FD1C4E47E5EFF0B48DD545A95071CC51C46B439z6F